Speditionskaufmann/frau -
Speditionslogistiker/in

Internationale Spedition
Schneckenreither Ges.m.b.H

Sonja Schneckenreither BSc
TraunuferstraBe 113, 4052 Ansfelden
T +43(0)50/861-362

E sonja.schneckenreither@schneckenreither.com

Eurotrans Speditionsgesellschaft mbH
KommR Josefine Deiser

SaxingerstraBe 1 a, 4020 Linz

T +43(0)732/655 588-16

E guggi.deiser@eurotrans.at

LINZ AG

Karin Kuks

Wiener StraBe 151, 4021 Linz
T +43(0)732/3400-6318

E k.kuks@linzag.at

Schenker & Co AG

Veronika Rath

FlughafenstraBe 20, 4063 Horsching
T +43 (05) 7686 210298

E veronika.rath@dbschenker.com

IBC Spedition GmbH

Alexander Janko

Traunuferstrasse 92, 4052 Ansfelden
T +43(0)676/ 84 44 43 315

E alexander.janko®ibc-linz. at

Deine
Ausb“dungs-
betﬁebe

G. Englmayer Spedition GmbH
Barbara Wegesser

Wiesenstrahe 51, 4600 Wels

T +43(0)7242/487-1283

E b.wegesser@at.englmayer.net

Transdanubia Speditionsgesellschaft m.b.H
Mag. Herwig Walker

Pluskaufstrasse 11, 4061 Pasching

T +43(0)7229/771-508

E h.walker@transdanubia.com

Rail Cargo Austria AG

Roman Wimmer

TerminalstraBe 100, 4600 Wels

T +43(0)664/6174185

E Roman.Wimmer@railcargo.com

DHL Global Forwarding (Austria) GmbH
DHL Freight

Petra Berner

BohmerwaldstraBe 18, 4600 Wels

T +43(0)3135/902 08 507

E petra.berner@dhl.com

ACS Logistics GmbH & Co KG

Sabine Miiller

FlughafenstraBe 3, Terminal 5, 4063 Horsching
T +43(0)7221/2070

E sabine.mueller@acslogistics.at



Johann Strauss GmbH

Wolfgang Czachay

MuseumstraBe 11, 4643 Pettenbach
T +43(0)7586/6005 13

E wolfgang.czachay@strauss-log.at

DACHSER-Austria GmbH

Sandra Ney

Thomas-Dachser-StraBe 1, 4063 Horsching
T +43 (0) 7221 7090

E sandra.ney@dachser.com

Gebriider Weiss GmbH

Lukas Steidl

Terminalstrasse 91, 4600 Wels
T +43(0)7242/47655-4617

E lukas.steidl@gw-world.com

Nagel Austria GmbH

Nicole Auinger

Im Astenfeld 7, 4490 St. Florian

T +43 (0)7224/66100-255

E nicole.auinger@nagel-group.com

G. Englmayer

Logistik - ganz persénlich.
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